
Den 1–7 december 2025 genomfördes Palliativa veckan i Skåne – en vecka fylld av
engagemang, möten och samtal om palliativ vård. Med över 90 evenemang på 19 orter
och tusentals deltagare blev veckan ett kraftfullt bevis på vilket genomslag det får när
vårdverksamheter, kommuner, ideella organisationer och andra aktörer går samman för att
öka kunskap och skapa dialog.

Tack vare det stora engagemanget från medarbetare inom den specialiserade palliativa
vården i Region Skåne och alla samarbetspartners som bidrog, blev Palliativa veckan 2025
en milstolpe – och starten på något större. Palliativa veckan är nu ett årligt återkommande
initiativ, och inför 2026 vill vi ta nästa steg.

Bli en del av
Palliativa veckan 2026

Vi bjuder nu in verksamheter i hela landet att
vara med och forma Palliativa veckan 2026
Palliativ vård berör oss alla. Genom att samlas kring ett
gemensamt nationellt initiativ kan vi:

Stärka kunskapen om god vård i livets slutskede.
Öka förståelsen för patienters och närståendes behov.
Skapa mötesplatser för dialog, lärande och
erfarenhetsutbyte.
Synliggöra det viktiga arbete som sker inom palliativ
vård i hela Sverige.
Främja samverkan mellan regioner, kommuner, forskning,
civilsamhälle och andra aktörer.

Oavsett om er verksamhet arbetar inom vård och
omsorg, är en ideell förening, utbildningsaktör

eller annan aktör med beröringspunkter – ni kan
vara med och bidra. Det kan handla om att

anordna en föreläsning, skapa mötesplatser,
sprida kunskap digitalt eller skapa ett helt eget

initiativ som passar era målgrupper.



Tillsammans kan vi öka förståelsen för palliativ vård i hela Sverige

Palliativa veckan är en plattform med stor potential att göra skillnad. Ju fler vi är som bidrar,
desto större blir möjligheten att nå ut till allmänhet, personalgrupper och beslutsfattare. Vi
vill därför välkomna aktörer från hela landet att vara med och skapa Palliativa veckan
2026, som i år anordnas den 2 - 8 november. 

I år krokar Palliativt utvecklingscentrum arm med Palliativt Kunskapscentrum (PKC) i
planeringen för Palliativa veckan. 

Vill ni vara med och veta mer att bli en del av Palliativa veckan? Varmt välkomna till ett
digitalt informationsmöte den 7 april, kl. 14.30 - 16.00.

För att delta i mötet anslut via denna länk: 

Välkommen!
Med vänliga hälsningar

Marlene Malmström
Verksamhetschef Palliativt Utvecklingscentrum

Annika Cederholm
Verksamhetschef Palliativt Kunskapscentrum

Teamslänk

Om länken inte fungerar, högerklicka
på pdf:en och välj Öppna med
Internet Explorer och testa igen.

https://teams.microsoft.com/meet/3415068779868?p=N3cgio1KGRzgbWxdn8
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